CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS - UNIFIMES
EDITAL Nº 04/2022

VESTIBULAR PARA O SEGUNDO SEMESTRE DE 2022
CAMPUS DE MINEIROS-GO

O Centro Universitário de Mineiros, através de sua Reitora e da Comissão Permanente de
Processo Seletivo, torna público a todos os interessados a RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES
INDEFERIDAS DA MODALIDADE DE INGRESSO ANÁLISE DE ENEM E HISTÓRICO
ESCOLAR, de acordo com o item 3.9 e 3.20.1 do Edital. A inscrição considerada indeferida é
aquela cuja confirmação de pagamento não chegou para a UNIFIMES no prazo determinado
no edital.

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS - ENEM/HISTÓRICO

Mineiros-GO, 29 de junho de 2022

Fernando Freitas
Membro da Comissão de Processos Seletivos

INSCRIÇÃO CANDIDATO CURSO
19283 ADRIANA NOGUEIRA DE CARVALHO REZENDE Medicina Veterinária
19292 ALEXSANDER DA SILVA Administração
19042 AMANDA RESENDE MACHADO Direito
19261 ANDRESSA SEABRA DE JESUS Agronomia
19197 EMILLY VITORIA ALVES RODRIGUES Psicologia
19141 FERNANDO VIANA RESENDE MATOS Direito
19136 ISADORA MELISSA SILVA SANTANA Pedagogia
19062 JUSCI MARIA DE SOUZA PEREIRA Direito
19297 LEONARA MIKELLY SOUZA AULER Medicina Veterinária
18984 LILIANE FERREIRA DE BRITO Ciências Contábeis
19169 MARCELLA MENDES VILELA Medicina Veterinária
19016 MARIANA Medicina Veterinária
19355 MARLÚBIA ROSÁRIO CARVALHO Psicologia
19269 REGINA MAIA FERNANDES DE CARVALHO Psicologia
18918 RICHERS LUIZ DOS SANTOS Educação Física
19119 TIFFANI DA SILVA MENEZES Pedagogia